ἡσὶ δὲ ταμύσσους καὶ κείνας τέρχιστον, ἢ ἀθηνῶν
Rogarunt igitur Athenienses Epidaurii, ut sibi
oleam cadere permitterent, tum maxime sacras
illæ arbitrarentur. Ferunt enim quod per id
tempus nullibi, nisi apud Athenienses, erant oleæ,
quare etiam annua sacrificia mittere Athenas
pro cæcis oleis Epidaurii pepigerunt. Cum ve-
rò oleæ fractus ad omnes artes sic accom-
modatus, oleum scilicet, omnes denique artes Mi-
nervæ invenisse creditur. Nam profecto nulla
est ferè ars, quæ non olei beneficio utatur, aut
aliqua ex parte adiuvetur: sicut etiam ignis
munere, quare non inania sentit Anachylus,
ut antiquorum scriptorum plerique, Prome-
theum omnes artes excogitasse quod ignem de
cælo ad mortale derulit, ut suo loco apertius
à nobis & opportunè explicabitur, cum ver-
tractabimus illa que fabulose dicta sunt à maio-
ribus de ipso Promethæo. Fama est autem virgi-
nitas fuisse studiosam Minervæ, ut eum for-
tè se lavans in fonte Heliconidis Hippocrenes
conspicere frater à Tiresia, virum egeum fecerit
quoniam periculum sibi videbatur, quod mor-
tali aliquis gloriari posset se nudam lavantem
quæ Minervam vidisse. verum tamen Chariclo
Tiresiam: et ab eadem postea impetravit, ut
pro summe corporis, mentis splendorem & ar-
tem diviniandi ab ipsa Minervæ Tiresia obtine-
ret, ut patet ex hymno Callimachi in lauacra
Palladis.